
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 57/2021 

 Komisarza Wyborczego we Wrocławiu I 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum 

 

Na podstawie art. 49 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 741), Komisarz Wyborczy we Wrocławiu I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia referendum gminnego w sprawie odwołania Wójta Gminy 

Kondratowice przed upływem kadencji, zarządzonego na dzień 18 lipca 2021 r., powołuje się 

obwodowe komisje do spraw referendum, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Kondratowice. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

we Wrocławiu I 

 

/-/ Marcin Sosiński 

 

 

  



 

 

 

 Załączniki do postanowienia nr 

507/2021  

Komisarza Wyborczego we 

Wrocławiu I 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 1, Świetlica Wiejska w Karczynie, Karczyn 

19, 57-150 Prusy 

 

1. Anna Dorota Dobrowolska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Karczyn 

2. Paulina Aleksandra Jędrzejewska, zgłoszona przez organ wykonawczy 

jednostki samorządu terytorialnego, zam. Rakowice 

3. Artur Jan Jędrzejewski, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Rakowice 

4. Bożena Sabina Lejczak, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Grzegorzów 

5. Anna Maria Molenda, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Karczyn 

6. Grażyna Sujka, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Brochocinek 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 2, Gminny Ośrodek Kultury w 

Kondratowicach, Kondratowice ul. Długa 23, 57-150 Prusy 

 

1. Mateusz Łukasz Kasprzyszak, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Kowalskie 

2. Teresa Janina Młynarczyk, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Kondratowice 

3. Jerzy Ogonowski, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Prusy 

4. Martyna Weronika Olędzka, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Maleszów 

5. Weronika Renata Saga, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Kondratowice 

6. Aleksander Stanisław Skorupski, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Kondratowice 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 3, Sala Gimnastyczna Szkoły w Księginicach 

Wielkich, Księginice Wielkie 32, 57-150 Prusy 

 

1. Iwona Beata Kowalczyk, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Księginice Wielkie 

2. Urszula Sabina Kramek, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Księginice Wielkie 

3. Rita Walentyna Kuriata, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Księginice Wielkie 

4. Joanna Krystyna Laszczyńska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Rakowice 

5. Elżbieta Nawarowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Księgnice 

Wielkie 

6. Małgorzata Elżbieta Zapłotna, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Księginice Wielkie 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 4, Świetlica Wiejska w Górce Sobockiej, 

Górka Sobocka 10, 57-150 Prusy 

 

1. Sabina Helena Baca, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Gołostowice 

2. Maria Anna Bagińska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Górka Sobocka 

3. Jadwiga Elżbieta Dutkiewicz, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Górka Sobocka 

4. Robert Kołodziejczyk, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Komorowice 

5. Antoni Kowalski, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Rakowice 

6. Elżbieta Agnieszka Pielak, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Kondratowice 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 5, Świetlica Wiejska w Kowalskich, 

Kowalskie 28, 57-150 Prusy 

 

1. Wiktoria Weronika Brusiło, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zarzyca 

2. Anna Teresa Kasprzyszak, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Kowalskie 

3. Klaudia Katarzyna Kasprzyszak, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Kowalskie 

4. Karolina Barbara Molińska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Wójcin 

5. Bartłomiej Kamil Piekara, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Komorowice 

6. Jacek Grzegorz Stępień, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Kowalskie 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 6, Świetlica Wiejska w Prusach, ul. Kościelna 

4, 57-150 Prusy 

 

1. Anna Ewa Kożuchowska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Prusy 

2. Jadwiga Krupop, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Prusy 

3. Maria Małgorzata Leśkiewicz, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Prusy 

4. Magdalena Teresa Pałyga, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Księginice Wielkie 

5. Anna Pierożek, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Lipowa 

6. Emilia Maria Romelczyk, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Prusy 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 7, Świetlica Wiejska w Stachowie, Stachów 

17, 57-150 Prusy 

 

1. Marek Kozłowski, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Janowiczki 

2. Katarzyna Maria Lech, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Czerwieniec 

3. Bogdan Antoni Pindral, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Stachów 

4. Jadwiga Irena Pogubiło, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Janowiczki 

5. Michał Jerzy Puzyniak, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Stachów 

6. Magdalena Maria Telka, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Stachów 

 


